Cioysro Munldpal d.

UIXAMOB1M
Secretaria da Saúde

OFÍCIO N° 25.08.001/2023 - SMS

Oc1

QuixeramobimlCE 25 de Agosto de 20

a H -

Rubflca

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM - CE;

DESTINO: CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM -

CE;

ASSUNTO: MANIFESTAÇÃO ACERCA DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO;

REFERÊNCIA: PROCESSO LICITATÓRIO N° 1306160123-PERP;

Em resposta ao pedido de esclarecimento apresentado, é fundamental ressaltar que
dedicamos especial atenção aos detalhes dos itens 11, 12, 13, 14 e 15, elaborando-os de
forma meticulosa e abrangente. Nossa descrição inclui minúcias como dimensões, cores

e outras especificações relevantes.

Quanto à solicitação de fotografias, gostaríamos de explicar que, dadas as variadas

opções de modelos e tipos que podem satisfazer as especificações mencionadas, não

julgamos viável o envio das imagens. Esta decisão foi tomada para evitar sobrecarregar a
comunicação com informações visuais que, possivelmente, não acrescentariam clareza

substancial ao entendimento do objeto em questão.

Por último, é crucial destacar que as informações foram fornecidas de forma

exaustiva e precisa, visando eliminar qualquer possibilidade de ambiguidade e garantindo

a compreensão plena do assunto em discussão. Estamos à disposição para quaisquer
outros esclarecimentos que se façam necessários.

Sem mais para o momento, enviamos votos da mais elevada estima e merecido

apreço.

Atenciosamente,

h.

ANA CLA PIA PIMENTA FELICIO SALDANHA

ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Rua: Dr. Álvaro Fernandes, N2 10, Centro - Quixeramobirn/CE
E-mail: logisticasaude2021@gmail.com

Telefone: (88) 3441-1112 / CEP: 63.800-000 - CNPJ: 12.035.183/0001-60